
Českomoravská myslivecká jednota, z.s.  

Okresní myslivecký spolek Uherské Hradiště, z.s. 

Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště 

Tel: 572 552 676, 601 352 348 

e-mail: uherskehradiste@cmmj.cz 

                                     

                                                                 

                       PROPOZICE                                    
Podzimní zkoušky ohařů   

 
 

datum:  sobota 21. září 2024 

místo:  honitba MS Ostrožská Lhota 

sraz:  myslivecká chata u fotbalového hřiště 

                      (bude značeno směrovkami) 

 

 

Program: 

Přejímka psů:     7:30 – 8:00   

Porada rozhodčích:  8:00 – 8:30  

Zahájení:   8:30  

Vyhlášení výsledků:  15:30  

 

Organizační výbor akce: 

 

Ředitel zkoušek: Ing. Leoš Kadlček, předseda MS Ostrožská Lhota 

Správce zkoušek: Ing. Leoš Kadlček, PhD. myslivecký hosp. MS Ostrožská Lhota 

Ekonom zkoušek: Ing. Marie Gejdošová 

Rozhodčí zkoušek: deleguje OMS Uherské Hradiště 

Pověřená osoba: Ing. Marie Gejdošová, jednatelka OMS Uh. Hradiště 

 

 

Pokyny pro účastníky kynologické akce:  

 

Přihlášky na podzimní zkoušky se přijímají do 21.8.2024 na mail: janovi@seznam.cz. 

Poplatek za zkoušky bude uhrazen do tohoto termínu na účet OMS Uh. Hradiště: 

1543448359/0800, variabilní symbol: 21092024, do zprávy pro příjemce: celé jméno psa. 

NEZAPLACENÁ PŘIHLÁŠKA NEBUDE PŘIJATA! 

 

Výše poplatku: 

2400 Kč nečlen ČMMJ, z.s. a pes ve vlastnictví člena ČMMJ 50 % sleva na základě 

prokázání se platným průkazem člena ČMMJ t.j.: 1200 Kč a uvedení majitele psa v 

přihlášce. 

V případě neúčasti na zkouškách se poplatek nevrací – bude použit na uhrazení nákladů 

spojených s pořádáním zkoušek. 

 

 

 

 



Všeobecné podmínky: 

 

Pořadatel neručí za škody způsobené psem ani psovi, nepřijímá odpovědnost za zranění nebo 

uhynutí psa při zkouškách. Vůdce je povinen řídit se pokyny rozhodčího a pořadatele. Vůdce 

psa ručí v plné míře za škody, které jeho pes v průběhu zkoušek způsobí. V místě konání 

kynologické akce se mohou pohybovat jen psi, kteří musí splňovat veterinární podmínky. 

 

Vůdce psa musí být myslivecky ustrojen! 

 

Zkouší se dle platného Zkušebního řádu ČMMJ od 1.1.2020 včetně upravené Všeobecné části 

zkušebního řádu a včetně platných dodatků s účinností od 1.1.2020. 

Pokud vůdce nevlastní zbraň, je povinen tuto skutečnost oznámit předem pořadateli. 

Pořadatelé zvou příznivce myslivecké kynologie k účasti na zkouškách, musí však 

respektovat jejich pokyny. 

 

Vůdce psa uděluje tímto souhlas Českomoravské myslivecké jednotě, z.s., Okresnímu 

mysliveckému spolku Uh. Hradiště, z.s., aby ve smyslu příslušných právních předpisů 

zpracovávala tyto osobní údaje: bydliště, telefonní číslo a e-mail. Údaje budou zpracovávány 

do doby konání zkoušek a po jejich ukončení a závěrečném písemném zpracování. Vůdce psa 

má právo vzít souhlas se zpracováním kdykoliv zpět, požádat OMS Uh. Hradiště o informaci, 

jaké osobní údaje byly zpracovány, v případě pochybností o dodržování povinností 

souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na OMS Uh. Hradiště nebo Úřad pro 

ochranu osobních údajů. 

 

Veterinární podmínky: 

 

Psi musí být doprovázeni platnými doklady (dle § 6 odst.3 písm. b) zákona 166/1999 Sb., o 

veterinární péči a o změně některých zákonů v platném znění. Vakcinace proti vzteklině je 

platná pouze u psů, kteří jsou označeni čipem.  

Výjimku tvoří psi s čitelným tetováním provedeným před 3.7.2011. Číslo čipu musí být 

uvedeno v očkovacím průkazu nebo v pasu psa. Všeobecné veterinární podmínky se vztahují 

na všechny přítomné psy! 

 

         

 

 

 

 

 

 

        Josef Tinka, v.r.                                                                 Libor Beníček, v.r.   

      předseda KK OMS                                                                předseda OMS 


